
 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

 

DETERMINA  

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di tre risorse da assegnare all’Area 

Politiche Regionali della società (con contratto di apprendistato per un periodo 

massimo di 30 mesi e con la qualifica di impiegato di III livello professionale del CCNL 

del Commercio e Terziario) per il ruolo di “Apprendista Specialista Informatico” 

 
POSTICIPO TERMINI SCADENZA AVVISO 

  

 

 

L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A. 

 

PREMESSO CHE 

Con determina del 28/04/2020 è stato definito l’espletamento di apposite selezioni pubbliche 

come di seguito riepilogato: 

➢ selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria finalizzata 

all’assunzione con contratto di apprendistato del CCNL del settore Commercio e 

Terziario della durata di n. 30 mesi, di n. 3 impiegati di III° livello professionale da 

assegnare all’Ufficio Politiche Regionali di Veneto Innovazione S.p.A., da aggiudicare 

sulla base degli elementi descritti nell’allegato “Avviso Pubblico”; 

 

DATO ATTO CHE la scadenza per la presentazione delle candidature per i profili Apprendista 

Specialista Informatico era stata fissata per il 29/05/2020; 

VALUTATO CHE per rafforzare la visibilità dell’avviso si è ipotizzato di avvalersi dei servizi 

specializzati di Alma Laurea, con la quale si è concordato un percorso di sostegno alla 

presentazione delle candidature attraverso i loro canali, bacheca annuncia e alert, della durata 

di 30 giorni dalla pubblicazione sulla loro bacheca; 

PRESO ATTO CHE la pubblicazione sulla bacheca di Alma Laurea è avvenuta in data 13 

maggio 2020 e di conseguenza avrà una visibilità sino al 12 giugno 2020; 

SI RAVVISA la necessità di prorogare i termini dell’avviso Apprendista Specialista Informatico, 

così da poter promuovere ulteriormente gli avvisi e ricevere un numero congruo di candidature 

almeno sino al termine della presenza del relativo annuncio sulla bacheca Alma Laurea; 

 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

DETERMINA 

 

di prorogare i termini di presentazione delle domande di candidatura per l’avviso Apprendista 

Specialista Informatico alle ore 17.00 del 12/06/2020; 

 

 

Venezia – Mestre, 13/05/2020 

 

 

 

 

 L’Amministratore Unico 

Dr. Guido Beghetto 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

